
Ｓ実第１６３５号  

令和６年８月２日  

 

競技役員のみなさま 

 

ＳＡＧＡ２０２４実行委員会 

競技運営チームリーダー 田久保 真美    

 

ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会ライフル射撃競技会について（連絡） 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会の開催にあたり、格別の御高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、令和６年９月末にＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会ライフル射撃競技会を開催いたしま

す。皆様には、S 実第 1047 号にて御依頼（中央派遣は別途）させていただいていますとおり、競技

役員として従事していただきたく存じます。（委嘱通知を 7 月 31 日付で発出しております） 

つきましては、下記のとおり添付書類を送付いたしますので内容について御確認いただきますよ

うお願いいたします。 

 

記 

 
１ 添付書類 

  ・連絡事項 

・来会意向調査回答用紙（要回答：8 月 13 日（火）） 

・口座振替申出書（要回答：8 月 13 日（火）（中央派遣は対象外）） 

・【確定】実施要項 

・【確定】競技日程 

・輸送計画案 

・服飾について 

 

 

 

 

 

 

 

ＳＡＧＡ２０２４実行委員会 

 ＳＡＧＡ２０２４競技運営チームライフル射撃競技担当  田中 

住所：〒879-５４３２  

大分県由布市庄内町畑田 851 番地 2 階 

TEL : 09７-５８２-１６７７  

E-mail：saga2024rifle@pref.saga.lg.jp 

来会意向調査に伴うロゴフォーム内にも掲載しています。 

mailto:saga2024rifle@pref.saga.lg.jp

